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Konsernorganisering fase 2  
 
Beslutning om konsernorganisering ble tatt fredag 29. november og allmøte med presentasjon av 
ny struktur gjennomføres tirsdag 3. desember med påfølgende allmøter i de ulike divisjonene. 
Beslutningen ble, som kjent, utsatt fordi man hadde behov for å gjennomføre en «enhetlig 
risikovurdering» knyttet til sikkerhet. Denne beslutningen støtter Norsk Jernbaneforbund. Videre 
viste Bane NOR til innspill fra de tillitsvalgte som ble løftet i drøftingene. 
Det oppleves positivt at Bane NOR har tatt disse innspillene til etterretning og har «gått en runde 
til» før organiseringen ble besluttet. 
Tillitsvalgte fra landsrådet og foreningene er deltakere i arbeidet som har blitt gjennomført mellom 
september og november. 
 
Ønsker noen å følge litt ekstra med er det en god ide å gå innom sidene til prosjektet her: 
Konsernendring 
 
Endring kan oppleves ulikt fra person til person og selv små endringer kan føles og oppleves å 
gjøre en utrygg. Andre igjen kan oppleve endringer som noe utelukkende positivt og spennende. 
Landsrådet oppfordrer alle å ta kontakt med sin lokale forening om det er noe man har spørsmål 
om, også uavhengig av hvilken gruppe man er plassert i. 
Det er mer å lese om grupper og hvordan man definerer hvilken gruppe en ansatt plasseres i her: 
Om gruppetilhørighet 
 
For de aller fleste av våre medlemmer medfører beslutett konsernorganisering ingen eller liten 
endring. 
De som ønsker og har behov for bistand videre i prosessen bes ta kontakt med sin lokale forening. 
 
 
 
 
 

https://banenor.sharepoint.com/sites/HR_Konsernendring
https://banenor.sharepoint.com/sites/HR_Konsernendring/SitePages/Dette-er-gruppe-1-til-4---og-slik-blir-prosessen-videre.aspx


 

 

Landsmøte i NJF og ordinært landsrådsmøte i LTTA  
 
Ordinært landsrådsmøte ble gjennomført lørdag 26. oktober med godkjenning av beretning for 
perioden 2021-2023, regnskap for perioden 2021-2023, fastsettelse av kontingent, valg av nytt 
arbeidsutvalg og fastsettelse av honorar. 
 
Nytt arbeidsutvalg etter ordinært landsrådsmøte er: 
 
Leder:   Lars Øyvind Sannes 
Nestleder:  Kurt Jensen 
Kasserer/sekretær: Terje Wold 
 
1. Vara:  Linn Karen Carlsen 
2. Vara:  Simon Olaisen 
3. Vara:  Line Karlsen 
 
Nestleder frem til ordinært landsrådsmøte har vært Janne Grauer Myrvoll. Landsrådet takker 
henne masse for den innsatsen hun har lagt inn som tillitsvalgt både i FTTA Nord og i landsrådet! 
 
Landsmøtet i Norsk Jernbaneforbund ble gjennomført 27.-30. oktober i Oslo Kongressenter. Det 
var lange og informative dager, med innlegg fra flere i transportbransjen så vel som politikere og 
sentrale tillitsvalgte i LO. 
Videre ble nye vedtekter, «prinsipp og handlingsprogram», «kurs, skolering og ungdomsarbeid» og 
«kommunikasjonsplattform» vedtatt. 
 
Valg av ny ledelse i Norsk jernbaneforbund ble også foretatt og de som er valgt til å lede forbundet 
sentralt de neste fire år er: 
 
Leder:   Torfinn Håverstad 
Nestleder:  Bianca Fedje 
Nestleder:  Tor Egil Pålerud 
Sekretær:  Eli Ingeborg Baadstøe-Ostrø 
Sekretær:  Petter Trønnes 
Opplysningssekretær: Arild Kjempekjenn 
 
Jane Brekkhus Sæthre ble takket av som forbundsleder. Etter mange år som tillitsvalgt både lokalt 
og sentralt går Jane over til å være pensjonist. Landsrådet ønsker henne alt godt i den nye 
tilværelsen. 
 
Også Audun Sør-Reime har tatt beslutningen om å pensjonere seg etter å ha sittet som 
opplysningssekretær de siste 8 årene. Lykke til Audun, og vi ønsker også deg alt godt i årene 
fremover.  
 
  



 

 

Gaver til medlemmer 
 
Landsrådet har tett dialog med leverandør om kvalitetsutfordringen noen opplever med at logo og 
tekst flasser av sekkene. 
Landsrådet oppfordrer alle som opplever dette å ta kontakt med lokal forening slik at vi får 
kartlagt omfanget. 
Videre har vi fått tilbakemeldinger om at luene er veldig små. Vi har selv opplevd det samme og 
erfaringen viser så langt at luene vil utvides ved bruk. 
 
Andre saker vi jobber med 

• ERTMS 
• Etterarbeid lønnsoppgjør 2024 og forberedelser til lønnsoppgjøret 2025 
• Lønns- og arbeidsforhold 
• GAT Go og endringer/tilpasninger/muligheter i MinGAT 
• Reisetid, arbeidstid, hviletid 

 
 
Lars Ø. Sannes 
Leder 


